
*ترکیب تیم ملی کشــتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی آســیا مشخص 
شــد. رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۳۰ و ۳۱ 
فروردین ماه در شهر اولان باتور کشــور مغولستان برگزار می‌شود.ترکیب 
تیم ملی کشــتی فرنگی اعزامی به این مســابقات به شرح زیر است:*۵۵ 
کیلوگرم: علی نوربخش*۶۰ کیلوگرم: مهدی محســن نژاد*۶۳ کیلوگرم: 
ایمان محمدی*۶۷ کیلوگرم: شــاهین بداغــی*۷۲ کیلوگرم: محمدرضا 
مختــاری*۷۷ کیلوگــرم: عــارف حبیب اللهــی*۸۲ کیلوگرم: رســول 
گرمســیری*۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده*۹۷ کیلوگرم: مهدی بالی*۱۳۰ 
کیلوگرم: امیر قاســمی منجزی.سرمربی: محمد بنا،مربیان: رسول جزینی، 

ایرج اسفندیاری فر، بهروز حضرتی پور، عادل بالی تبار.
* دارنده مدال برنز جودوی آسیا به علت برق گرفتگی در باشگاه بدن‌سازی 
جان به جان‌آفرین تسلیم کرد. آرش آقایی جودوکار ۳۰ ساله ایران و دارنده 
مدال برنز جودوی جوانان آســیا روز یکشــنبه بر اثر برق گرفتگی در یک 
باشگاه بدن‌سازی در شهر تبریز جان خود را از دست داد. مرحوم آقایی سال 
۱۳۷۱ در تبریز متولد شــد و پس از حضور در رشــته جودو، موفق شد در 

مسابقات کشوری و بین‌المللی صاحب مدال‌های مختلف شود.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان، این ضایعه را به جامعه ورزش ایران 

تسلیت می‌گوید و برای آن مرحوم طلب غفران الهی دارد.
*اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای شرکت 
در بازی‌های پاراآســیایی چین از فردا سه شنبه ۱۶ فروردین با حضور ۱۶ 
ملی‌پوش در تهران برگزار می‌شود. صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی 
بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشــگری، رمضان صالحی، حسین صالحی، 
میثم علی پور، مهرزاد مهروان، حســین گلستانی، محمد حسینی، محمد 
نعمتی، جمال نظری، مرتضی رمضانی، محمدرضا ســبحانی نیا و مســعود 
امامی ۱۶ ملی‌پوش دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر فرید صائبی 
)ســرمربی( و حســن محمدی و جلیل ایمری تمرینات خــود را پیگیری 

می‌کنند، این اردو تا ۲۳ فروردین ادامه دارد.
*اردوی کمانداران ریکرو با حضور ۶ ورزشکار از دیروز در سایت تیراندازی 
با کمان ورزشگاه آزادی آغاز شد. این اردو تا ۱۵ اردیبهشت ماه ادامه خواهد 
داشت.اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر است:رضا شبانی از یزد، ارشک 
فاضل از اصفهان، مهتا عبدالهی و محمد حســین گلشــنی از تهران، نیما 

نادری و‌هادی دشن از آذربایجان غربی.سرمربی: بهزاد پاکزاد.
*ملی‌پوشــان شمشیربازی ســابر کشــورمان برای حضور در جام جهانی 
مادریــد اردوی 10 روزه خود را آغاز کردند.در این اردو که در آکادمی ملی 
المپیک آغاز شــده 8 نفر)علی پاکدامن، محمــد رهبری، محمد فتوحی و 
فرزاد باهر، شــهمیرزادی، احمدرضا شــاکر، میعاد عابدینی و نیما زاهدی( 
حضــور دارند.مجتبی عابدینی، کاپیتان تیم ملی ســابر که مدتی اســت 
 مصدوم شده، مشخص نیست در رقابت‌های امسال شمشیربازی حاضر شود 

یا خیر.
*مرحله ســوم دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان از ۲۰ تا ۲۶ فروردین 
به میزبانی اصفهان انجام می‌شود. دور قبل این مسابقات ۱۳ اسفند ۱۴۰۰ 
انجام شد و نیروی زمینی شهید شــاملی کازرون، فولاد مبارکه سپاهان و 
ذوب آهن اصفهان با بیشــترین امتیاز در رده‌های اول تا ســوم جدول قرار 
گرفتند. با پایان مرحله برگشت لیگ، ۴ تیم اول به پلی آف راه پیدا می‌کنند 
تا تکلیف قهرمان این دوره از مسابقات مشخص شود.همچنین دور برگشت 
هفدهمیــن دوره لیگ برتــر هندبال زنان نیز از ۲۱ تــا ۲۵ فروردین و به 
میزبانی شاهرود انجام خواهد شــد. آخرین مرحله دور رفت این مسابقات 
۲۸ دی به پایان رســید و در این شرایط بین دو مرحله لیگ حدود ۸۵ روز 
وقفه وجود داشت که این وقفه به علت برگزاری اردوهای تیم ملی دختران 

نوجوان و جوان و حضور در مسابقات ایجاد شد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید محمداسماعیل دلاور
افسری شجاع و دلاور

شــهید مدافع وطن محمداســماعیل دلاور، 
ششم مهر ســال 1333 در شهر خشت دیده به 
جهان گشود. پس از گرفتن مدرک ششم ابتدایی 
به دلیل شــرایط محیطی و مالی و نبود مدرسه 
راهنمایی در محل زندگی، ترک تحصیل کرد و با 

هدف کمک به خانواده وارد بازار کار شد.
از همــان دوران کودکــی، خداجو و مطیع 

فرمان پــروردگار بود، هیچ وقت از یاد خداوند غافل نبود و راضی به رضای او 
بود. به نماز، قرآن و اهل‌بیت)ع( علاقه زیادی داشت و قرآن را نیکو و با صوت 

دلربایی تلاوت میك‌رد.
در ســن 18 ســالگی به اســتخدام شــهربانی درآمد و پس از طی دوره 
آموزشی، در تهران مشغول انجام وظیفه شد. پس از ازدواج در فرودگاه شیراز 

امنیت شهروندان را تأمین میك‌رد.
پس از طی چند ســال دوباره در فرودگاه بوشــهر انجام وظیفه میك‌رد و 
سپس در کلانتری کنگان ادامه خدمت داد که خشنودی اهالی آن خطه را به 
همراه داشــت. پنج فرزند پسر و دو فرزند دختر داشت که همگی را با حقوق 
اندک خود اداره میك‌رد، از همان کودکی فرزندانش را به خداپرســتی دعوت 
میك‌رد و به نماز و قرآن عادت داد. همکارانش از وی به‌عنوان فردی خالص یاد 

می‌کنند زیرا افسری شجاع و لایق بود.
همیشــه آمادگی خود را برای هر نوع مأموریت خطرناک اعلام میك‌رد تا 
اینکه در روز بیســت و چهارم مرداد ســال 1373 در هنگام انجام مأموریت و 
مقابله با ‌اشرار مسلحی که آســایش مردم را در گردنه‌های روستای دوراهک 
ســلب کرده بودند به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر پاکش پس از تشییع 

در گلزار شهدای شهر خشت آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

افزایش تعداد اردونشینان تیم ملی والیبال

سومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۱۸ فروردین برگزار می‌شود.
ســومین اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگســالان به عنوان آخرین مرحله از اردو برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، 
روزهای ۱۸ تا ۲۸ فروردین در محل خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می‌شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو 
به این شرح است: *۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی )مازندران( پویا ترکمان )مرکزی( علیرضا سرلک )لرستان( *۶۱ کیلوگرم: داریوش 
حضرتقلی زاده )خراســان شمالی( محمدباقر یخکشــی )مازندران( *۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد )مازندران( کیان محمودجانلو 
)مازندران( *۷۰ کیلوگرم: محمدمهدی یگانه جعفری )مازندران( امیرمحمد یزدانی )مازندران( خیرالله قهرمانی )کرمانشاه( *۷۴ 
کیلوگــرم: یونس امامی )تهران( فریبرز بابایی )مازندران( *۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران( علی ســوادکوهی )مازندران( 
بهمن تیموری )کرمانشاه( *۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( محسن مصطفوی )آذربایجان شرقی( علی منصوری )گلستان( 
*۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم پور )مازندران( امیرحسین فیروزپور )مازندران( احمد بذری )مازندران( *۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج 
)مازندران( محمدحســین محمدیان )مازندران( حسین رمضانیان )مازندران( *۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران( یدالله 
محبی )کرمانشــاه( علی اکبرپور )مازندران(. رقابت‌های کشــتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای ۳۰ و ۳۱ فروردین ماه و مسابقات 

کشتی آزاد قهرمانی آسیا روزهای ۳ و ۴ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ در شهر اولان باتور کشور مغولستان برگزار می‌شود.

آغاز اردوی سوم تیم ملی کشتی آزاد از ۱۸ فروردین 
کمیته ملی المپیک نسبت به مهلت کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی برای اعلام اسامی نهایی ورزشکاران 

اعتراض کرد.
بازی‌های آسیایی‌هانگژو ۱۰ تا ۲۵ سپتامبر )۱۹ شهریور تا ۳ مهر( برگزار می‌شود. کمیته برگزاری بازی‌ها به کشورها 
اعلام کرده است که ۱۰۰ روز قبل از آغاز بازی‌ها باید اسامی نهایی نفرات را اعلام کنند و آخرین مهلت برای اعلام اسامی 

نهایی ۱۰ خرداد است.
پیمان فخری سرپرســت کاروان ایران در بازی‌های آسیایی در این مورد گفت: برای اولین بار است که کشورها ۱۰۰ 
روز قبل از بازی‌ها مجبور به اعلام اسامی نهایی هستند و در دوره قبل بازی‌ها حدود ۴۵ روز پیش از آغاز بازی‌ها اسامی 
نهایی ارســال شــد. با رسال نامه‌ای به شورای المپیک آسیا نســبت به این تصمیم اعتراض کردیم و خواستار تمدید این 
مهلت هســتیم. برخی رشته‌ها در خرداد مســابقات دارند و قرار بود کادر سرپرستی کاروان ایران تصمیم گیری در مورد 
تعداد نفرات اعزامی در آن رشته‌ها را به بعد از مشخص شدن نتایج موکول کند، از این رو ۱۰ خرداد زود است که بخواهد 
لیست نهایی ورزشکاران را اعلام کند. شورای المپیک آسیا هنوز پاسخی به نامه ایران نداده است و فعلا همه منتظر اعلام 

نظر این نهاد هستند.

اعتراض کمیته ملی المپیک به تصمیم عجیب میزبان بازی‌های آسیایی

 دعوت از رستمی و مرادی 
برای حضور در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری

۲۲ وزنه‌بردار به اولین اردوی تیم ملی بزرگسالان برای حضور در 
بازی‌های آسیایی دعوت شدند.

بر اساس اعلام فدراســیون وزنه‌برداری، محمدحسین برخواه، سرمربی 
تیم ملی وزنه‌برداری اسامی ۲۲ وزنه‌بردار را جهت حضور در نخستین اردوی 
آماده ‌ســازی تیم ملی و انتخابی اعزام به بازی‌های همبســتگی کشور‌های 

اسلامی و بازی‌های آسیایی اعلام کرد.
اردوی شش هفته‌ای تیم ملی از ۹ اردیبهشت تا ۲۰ خردادماه در کمپ 
تمرین وزنه‌برداری در ورزشــگاه آزادی برگزار می‌شود و حضور در اردو برای 
تمامی مدعوین الزامی اســت.تمامی وزنه برداران باید برای انجام آزمایشات 
کنترل دوپینگ آماده‌باشند و چنانچه هر یک از وزنه برداران از حضور در اردو 
خودداری کند، به منزله انصراف از همراهی تیم ملی در مسابقات آتی تلقی 
می‌شود. میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، محمدمهدی 
حیاتی، حسین نجفی، علیرضا معینی، رضا دهدار، کیانوش رستمی، سهراب 
مرادی، علی‌هاشمی، حامد نوری، سیدایوب موسوی، رسول معتمدی، علیرضا 
یوسفی، مهدی کرمی، امیرحقوقی، امیر عزیزی، آیت شریفی، رضا حسن پور، 
علی داودی، رضا بیرالوند و پیمان جان ۲۲ وزنه بردار دعوت شــده به اولین 

اردوی تیم ملی بزرگسالان هستند.
بنابر اعلام ســرمربی تیم ملی وزنه برداری، نفــرات اصلی جهت اعزام 
به بازی‌های همبســتگی کشــور‌های اسلامی و بازی‌های آســیایی، بعد از 
رکوردگیری در روز هفتم خردادماه، مشــخص خواهد شد. نکته مهم لیست 
جدید فدراسیون وزنه برداری وجود نام سهراب مرادی و کیانوش رستمی در 

میان نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی است.

شب سخت پیکان مقابل استقلال و هوادارانش 
سه مسابقه پایانی هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال امشب در تهران، 
سیرجان و اصفهان برگزار می‌شود که استقلال صدرنشین میزبان پیکان است.
پس از پایان مســابقات هفته بیست و چهارم لیگ برتر و بعد از آن تقریبا 
رقابت‌های لیگ برتر با وقفه‌ای یک ماهه روبه رو خواهد شــد و مسابقات جام 
حذفی پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین بازی امشب استقلال تنها تیم بدون باخت 
رقابت‌ها می‌خواهد سال جدید را هم با یک برد شروع کند تا با پیکان به سمت 
قهرمانی لیگ برتر بیست و یکم برود. آبی پوشان مستحکم‌ترین خط دفاع را با 
8 گل خورده در اختیار دارند و حتی بعد از جدایی ناخواسته مرادمند و یزدانی 
خط دفاعی این تیم همچنان نفوذناپذیر است اما پیکان هم در این فصل نتایج 
خوبی گرفته و در حال حاضر با 32 امتیاز در رده هفتم جدول ایســتاده است. 
بازی رفت دو تیم با نتیجه 3 بر صفر به ســود اســتقلال تمام شد و پیکانی‌ها 
نمی‌خواهند بار دیگر باخت پرگلی را تجربه کنند. شــاگردان مجتبی حسینی 
بعد از پیروزی مقابل ذوب آهن 5 هفته اســت رنگ برد را ندیده‌اند و تســاوی 
در این بازی هم نتیجه بدی برای این تیم محسوب نمی‌شود. البته بازی مقابل 
20 هزار تماشــاگر استقلالی کار ساده‌ای نخواهد بود. ظاهرا آبی پوشان مجوز 
حضور 30 درصدی هواداران را دریافت کرده‌اند. پیکان در جام حذفی هم مقابل 
اســتقلال شکســت خورد و اگر این بار هم بازنده شود سه‌گانه شکست مقابل 

آبی‌پوشان تکمیل می‌شود. برنامه کامل بازی‌های امشب به این شرح است:
سه شنبه ۱۶ فروردین 1401

*گل‌گهر سیرجان...........................................................پدیده مشهد)ساعت۲۰:00(
*ذوب‌آهن اصفهان.............................................نفت مسجدسلیمان)ساعت۲۰:۳۰(
*استقلال..........................................................................پیکان تهران)ساعت۲۰:45(

دعوت عربستان به کوپاآمریکا
تهران- ایرنا- تیم ملی فوتبال عربســتان بــه کوپاآمریکا )جام ملت‌های 
آمریکای جنوبی ۲۰۲۴( دعوت شد. هرچند میزبان کوپاآمریکا ۲۰۲۴ مشخص 
نشــده اما از اکوادور به‌عنوان میزبان احتمالی نام‌برده می‌شــود.طی سال‌های 
اخیر تیم‌های میهمان در این رویداد حضور داشتند که از جمله آن می‌توان به 
مکزیک، قطر و ژاپن اشــاره کرد. بر این اساس، کنفدراسیون فوتبال آمریکای 
لاتین از عربستان دعوت کرد تا در مسابقات سال ۲۰۲۴ حضور یابد.عربستان 
یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ اســت که با آرژانتین، لهستان و 
مکزیک هم‌گروه اســت. کوپا آمریکا از ســال ۱۹۱۶ آغاز شده که آرژانتین و 

اروگوئه هرکدام با ۱۵ قهرمانی پرافتخارترین تیم‌های این مسابقات هستند.
لیست نهایی تیم ملی فوتسال اعلام شد

ســرمربی تیم ملی فوتســال مردان ۱۴ ملی‌پوش را بــه اردو فراخواند تا 
برنامه‌های لازم را برای مقدماتی جام ملت‌های آسیا در دستور کار قرار دهد.

مســابقات مقدماتی جام ملت‌های فوتسال آســیا از ۲۱ فروردین ماه به 
میزبانی کشور قرقیزستان برگزار می‌شــود و ایران در نخستین دیدار باید به 
مصاف تیم فوتســال مالدیو برود. برای حضور در ایــن دوره از بازی‌ها وحید 
شمسایی اسامی ۱۴ فوتسالیست نهایی را برای این مسابقات اعلام کرد. سعید 
مومنی، باقر محمدی، محمدرضا ســنگ ســفیدی، محمدحسین درخشانی، 
مرتضی عزتی، علی رفیعی‌پور، ســالار آقاپور، مسعود عباسی، مسعود یوسف، 
حمزه کدخدایی، مهدی کریمی، مسلم اولادقباد، سعید احمدعباسی و حسین 
طیبــی بازیکنانی هســتند که تمرینات خود را برای حضــور هر چه بهتر در 
مسابقات قرقیزســتان زیر نظر شمسایی انجام خواهند داد. تیم ملی فوتسال 
ایــران در گروه اول مســابقات مقدماتی جام ملت‌های آســیا با تیم‌های ملی 

قرقیزستان، ترکمنستان و مالدیو هم‌گروه است.
تفاضل گل تعیین‌کننده قهرمان لیگ برتر

با توجه به اختــاف امتیاز بین تیم‌هــای اول و دوم جدول، احتمال دارد 
قهرمان لیگ در روز آخر مشــخص شود. پیش از شروع فصل جدید رقابت‌های 
لیگ برتر حســن کامرانی‌فر که در آن زمان سرپرســتی دبیرکل فدراســیون 
فوتبال را برعهده داشــت در یک برنامه تلویزیونی اعــام کرد در فصل جدید 
رقابت‌های باشگاهی ایران، ملاک قرار گرفتن تیم‌ها در جدول با امتیازات برابر، 
بازی‌هــای رو در رو خواهد بود.دلیل این موضوع هم رقم خوردن نتایج عجیب 
و غریب در هفته‌های پایانی مســابقات دســته دو کشــور بود. بازی‌هایی که با 
نتایج باورنکردنــی‌ای مانند ۱-۷ و ۱-۱۰ همراه بــود و فیلم بازی‌ها به وضوح 
حاکی از وقوع تخلف در آنها بود. با توجه به همین موضوع، پرسشی درخصوص 
تکلیف تیم قهرمان لیگ برتر در صورت برابری امتیازات به وجود آمد. در همین 
رابطه در نشســت خبری رئیس‌کمیته برگزاری مسابقات، این سؤال مطرح شد 
که سهیل مهدی در پاســخ به آن گفت مانند لیگ‌های معتبر اروپایی قهرمان 
مشخص خواهد شد. با این حال، با توجه به تفاوت در بعضی از کشورها، مجددا 
از ســهیل مهدی درخصوص اینکه قوانین کدام کشــور ملاک است سؤال شد 
که رئیس‌کمیته مســابقات سازمان لیگ مشخصا این موضوع را مطرح کرد که 
قوانین برگزاری لیگ برتر مشابه با لالیگا اسپانیا خواهد بود. طبق قوانین لالیگا، 
در صورتی که دو تیم در پایان فصل امتیازات برابری داشته باشند، نتایج »بازی 
رو در رو« مــاک تعیین تیم قهرمان خواهد بود و در صورتی که نتایج بازی رو 
در رو مساوی باشد، بدون در نظر گرفتن قانون گل زده در خانه حریف، »تفاضل 
گل« ملاک تعیین‌کننده تیم قهرمان خواهد بود. با توجه به اینکه دیدار دو تیم 
استقلال و پرسپولیس در نیم‌فصل اول با نتیجه تساوی بدون گل و در نیم‌فصل 
دوم با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسیده است، در صورتی که سرخابی‌ها 
لیــگ را با امتیاز برابر به پایان ببرند، ملاک » بــازی رو در رو« از درجه اعتبار 
ساقط شده و »تفاضل گل« تعیین‌کننده تیم قهرمان خواهد بود. اتفاقی که قطعا 

به افزایش جذابیت و البته حساسیت بازی‌های لیگ منجر خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با توجه به جدیت فدراســیون در زمینه مبارزه با 
دوپینگ و برخورد با متخلفان، آمار دوپینگی‌ها کاهش 
یافته است اما حالا مواردی که پیش آمده باعث شده 
که فدراسیون کشتی دیگر قصد همکاری با قائم‌مقام 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ را نداشته باشد و ممکن 
است برای این رشته ورزشــی عواقب بدی به دنبال 

داشته باشد.
روز یکشــنبه فدراسیون کشتی با انتشــار اطلاعیه‌ای 
انتقادات تندی را علیه فعالیت‌های ســتاد مبارزه با دوپینگ 
در ایران مطرح کرد. در این اطلاعیه آمده بود: » فدراسیون 
کشتی در راستای تحقق اهداف عالیه خود به جهت مبارزه با 
دوپینگ تمامی تلاش خود را کرد تا با هماهنگی و همکاری 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران )نادو( بتواند با این معضل 

جدی ورزش مبارزه کند.
اما متأســفانه این ستاد که پیش از این به اشتباه غیبت 
قهرمانان کشتی را به کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( اعلام 
کرده بود در حالی که فدراســیون کشــتی نسبت به ارسال 
آدرس و نشــانی ۱۵۰ کشــتی‌گیران مدنظــر جهت انجام 
تســت ســرزده اقدام کرده و بعدا در جلسه‌ای مشخص شد 
که نامه فدراســیون کشتی توسط این ستاد گم شده است، 
در دومیــن مورد، کم کاری خود در مــورد تأخیر در اعلام 
جواب آزمایش دوپینگ نفرات اعزامی به رقابت‌های قهرمانی 
آسیا در مغولستان را که یک ماه پیش انجام شده، به گردن 
پسُــت‌انداخته است. با توجه به این کم کاری‌ها که می‌تواند 
کشتی کشور را در عرصه بین‌المللی با مشکلات بزرگی رو‌به‌رو 
کند، فدراسیون کشتی در نامه‌ای به وزارت ورزش و جوانان، 
اعتراض شــدید خود را نسبت به عدم مسئولیت‌پذیری این 
سازمان اعلام کرد و تا رفع نشدن مشکل، هیچ‌گونه همکاری 

را با نادو نخواهد داشت.«
بنا: به عملکرد نادو شک دارم

پس از این اطلاعیه محمد بنا در گفت‌و‌گویی تا حدودی 
به تشریح دلایل اعتراض فدراسیون کشتی پرداخت. سرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگی در گفت‌و‌گو بــا روابط عمومی این 
فدراســیون گفت: یکی از اهداف مهم مســئولان ورزش در 
سراسر دنیا، سلامت ورزشکاران از نظر دوپینگ است و بدین 
جهت ســختگیری‌ها، جرایم و محرومیت‌هایی را نیز در نظر 
گرفته‌اند. کشتی کشــورمان نیز پیش از این در این زمینه 
متحمل هزینه‌های زیادی شده است که اگر موضوع بدرستی 

مدیریت می‌شد، شاهد این اتفاقات نبودیم. 
وی افزود: در حالی که برنامه‌ریزی ما و فدراسیون کشتی 
برای انجام این مهم دقیق و حساب شده است اما در عرصه 
اجرا، نادو به‌عنوان نهاد ذیربط همکاری لازم را با ما نداشــته 
و تاخیر در اعلام نتایج و یا انجام ناقص آزمایشات ما را دچار 
مشکلات و دغدغه‌های فراوانی کرده است. به‌عنوان مثال در 
مسابقات قهرمانی آســیا در دوره قبل در اواخر سال ۹۸ به 
دلیل دیر اعلام شــدن نتایج آزمایشات بعمل آمده، مجبور 
شدیم کشــتی‌گیر خود را بالاجبار در حین مسابقات بازنده 
کنیم، در صورتی که اگر نتایج آزمایشات زودتر اعلام می‌شد 
می‌توانستیم فرد دیگری را جایگزین ایشان و به این مسابقات 

اعزام کنیم. 
وی ادامــه داد: در حالی که فدراســیون تمام اطلاعات 
)شــماره تلفن، نشــانی محل تمرین و منزل( کشتی‌گیران 

مدنظر ســتاد جهانی مبارزه با دوپینــگ )وادا( را در اختیار 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ قرار‌داده بود، اما با کمال تعجب 
متوجه شدیم که اطلاعات کشتی‌گیران به دست وادا نرسیده 
و بــرای محمدرضا گرایی کشــتی‌گیر طلایی المپیک یک 
جلســه غیبت از حضور در آزمایشات دوپینگ درنظر گرفته 
شــده که این موضوع بسیار برای کشــتی‌گیر مدال آوری 
همچون گرایــی که با تحمل رنج و زحمــت فراوان به این 

جایگاه رسیده و کشتی کشور گران تمام خواهد شد.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی گفت: بــا توجه به 
اتفاقات ناخوشــایندی که قبل از این افتاده بود از مسئولان 
وادا خواســتیم که ماموران مبارزه بــا دوپینگ آنها در جام 
تختــی اهواز به‌عنوان مرحله اصلــی انتخابی تیم ملی برای 
حضور در رقابت قهرمانی آســیا حضور یابند و از نفرات اول 
و دوم و برخی از نفرات ســوم با نظر کادر فنی‌،تست بگیرند. 
اما عدم هماهنگی آنها با کادر فنی منجر به انجام تســت از 
نفرات اول شــد که نتایج آن آزمایش‌ها را هم در اختیار ما 
قرار ندادند و علیرغم آگاهی ما از سلامت کشتی‌گیران خود، 
اما با در نظر گرفتن هر اتفاق پیش‌بینی نشــده‌ای باید راهی 

مغولستان شویم.
بنا در پایان خاطرنشــان کرد: با توجه به کم کاری‌هایی 
که صورت گرفته به عملکرد ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ 
شک دارم و اگر وازرت ورزش و جوانان و فدراسیون پزشکی 
ورزشــی نهادی را برای مبارزه با دوپینگ مدیریت می‌کنند 
باید پیگیر خروجی آن هم باشند و اگر کار به همین صورت 
پیش برود آینده خوبی را برای ســامت ورزشکاران کشور 
متصور نیســتم و از این رو از وزارت ورزش می‌خواهم هرچه 
زودتر تکلیف را روشن کند، چراکه ما هم به تبع فدراسیون 

دیگر با این ستاد همکاری نخواهیم داشت. 
واکنش ایران نادو به اظهارات فدراسیون کشتی

پس از این صحبت‌ها بود که قائم‌مقام دبیرکل ستاد ملی 
مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( نســبت به اظهارات و اعتراض 
فدراسیون کشــتی، توضیح داد. فرزاد شارکی در گفت‌و‌گو 
با خبرگزاری ایســنا در رابطه با یکی از مسائل مطرح شده 
از سوی فدراسیون کشــتی مبنی بر اینکه ایران نادو غیبت 
کشــتی‌گیران را به IOC اعلام کرده اســت، اظهار کرد: این 
مســئله از بنیان اشتباه است و زمانی که ورزشکار در لیست 

RTP قرار می‌گیرد هر اتفاقی رخ دهد بر عهده ســتاد است و 
واسطه‌ای برای ارائه گزارش وجود ندارد که بخواهد پیگیری 
پرونــده را انجام دهد. در عین حال ایران نادو اصلا با کمیته 
بین‌المللی المپیک طرف حساب نیست و کمیته بین‌المللی 
المپیک با ایران نــادو کاری ندارد و در عین حال ایران نادو 

نیز با IOC طرف نیست. 
شارکی افزود: ایران نادو برای هیچ‌یک از این ورزشکاران 
غیبت نزده اســت و ســتاد ملــی مبارزه بــا دوپینگ برای 
ورزشــکاری که آدرس پر نمی‌کنــد می‌تواند اعلام تخلف و 
پیگیری کند و اگر سال گذشــته به ورزشکاری اعلام شده 
اســت آدرس پر نکرده به منزله ثبت غیبت نیست هرچند 
که ما ســتاد هســتیم و این اختیار را داریم که اعلام تخلف 
و تصمیم گیری کنیم، ‌ بنابراین طرف حســاب ســتاد نیز 

ورزشکار و نه فدراسیون است.
وی همچنین در رابطــه با نمونه‌گیری‌های جام تختی، 
عنوان کرد: به ســتاد در رابطه با مسابقات جام تختی اعلام 
موضوع شــد و ما نیز تســت گرفتیم و ظاهرا اعلام شده که 
تعداد تســت‌ها کم بوده اســت. باید بدانیم که ایران نادو بر 
اساس بودجه و سیاست گذاری تصمیم به انجام نمونه گیری 
می‌کند و تعیین‌کننده ســتاد اســت و مربیان یا فدراسیون 

دیکته‌کننده نیستند.
چرایی اعتراض فدراسیون کشتی

با وجود موارد مطرح شــده از ســوی قائم‌مقام دبیرکل 
ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( باید عنوان داشت 
که فدراسیون کشتی در موضوع دوپینگ با موانع و مشکلاتی 
رو‌به‌رو اســت که در این مقطع زمانی چنین اعتراض‌هایی را 
مطرح کرده است. به عنوان نمونه در سال 2019 و در حاشیه 
مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی نورسلطان‌، نناد لالوویچ 
رئیس‌صربستانی اتحادیه جهانی در گفت‌و‌گو با علیرضا دبیر 
خواست با توجه به موارد زیاد تست‌های مثبت کشتی ایران 

در این باره تصمیمات جدی و بازدارنده گرفته شود. 
فدراسیون کشتی بعد از اتمام مسابقات جهانی، بلافاصله 
جلســه‌ای با نادوی ایران داشت و ضمن درخواست از ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ برای حضور جدی در مسابقات داخلی 
و انجام تست‌های بیشــتر از مسابقات و اردوها، در ادامه در 
سال 99 آدرس منزل، شــماره تلفن و ایمیل 150 قهرمان 

خود را در نامه‌ای به نادو اعلام کرد تا از آنها تســت دوپینگ 
رفته شــود که همین حساســیت بود که باعث شــد تعداد 
تست‌های دوپینگ گرفته شده از کشتی‌گیران به شکل قابل 

توجهی با افزایش مواجه شود.
همچنین بهمن ماه ســال 98 بود که بهــروز هدایت، 
شکســت عجیب و غریبی در مرحله نیمه‌نهایی مســابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان آسیا داشت. او با وجودی 
کــه به راحتی و با امتیاز بالا از حریف پیش بود در ثانیه‌های 
پایانی به طرز ســاختگی امتیاز از دســت داد و کشتی برده 
را باخت! مشخصا شکســت این کشتی‌گیر کاملا عمدی به 
نظر می‌رسید و در نهایت فدراســیون برای خاتمه دادن به 
گمانه‌زنی‌ها و شــایعات عنوان کرد که تســت دوپینگ این 
کشتی‌گیر مثبت اعلام شده و برای آنکه بعد از قهرمانی مدال 
از ایران پس گرفته نشــود و جریمه‌ای به کشتی کشورمان 
تعلق نگیرد و همچنین به خاطر مسائل اخلاقی، از او خواسته 

شده است که مقابل حریف تن به شکست مصلحتی بدهد.
جالب اینکه تا قبل از برگزاری مسابقه نیمه نهایی بهروز 
هدایت در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان آسیا 
نتیجه تســت دوپینگ او )پیش از اعزام و در مسابقات جام 

تختی( به دست فدراسیون کشتی نرسیده بود. 
دیروز هم خبرگزاری تســنیم در گزارشــی یادآور شد 
که چالش بعدی میان فدراســیون کشــتی و ستاد مبارزه 
بــا دوپینگ در پایــان رقابت‌های المپیــک رخ داد. نادو از 
فدراسیون کشتی خواست تا زمینه تست دوپینگ 4 مدال‌آور 
ایران در بازی‌های توکیــو را فراهم کند؛ محمدرضا گرایی، 
حسن یزدانی، امیرحسین زارع و محمدهادی ساروی و این 
در حالی بود که فدراســیون اعتقاد داشت از هر 4 نفر بعد از 
کسب مدال المپیک تست دوپینگ از سوی وادا گرفته شده 
و آنها اکنون در مســابقه نیستند.این در حالی بود که پیش 
از این فدراسیون کشتی آدرس منزل، ایمیل و شماره تلفن 
همه قهرمانانش را به نادو اعلام کرده بود و نادو می‌توانست از 
هر قهرمانی که می‌خواهد در هر زمان و مکانی تست بگیرد.

فدراســیون با توجه به اینکه هیچ یک از این 4 مدال‌آور 
در آن مقطع در تهران و دسترس فدراسیون نبودند، اعتقاد 
داشــت که ماموران نادو برای انجام تســت به شهر و خانه 
آنها برونــد. در همین رابطه به وادا اعلام شــد که آنها یک 
بار از انجام تســت ســر باز زده‌اند و این مســئله به شدت 
صدای فدراسیون را درآورد که قبلا آدرس تمام قهرمانانش 
را به فدراســیون پزشــکی و نادو اعلام کرده و این نامه در 
نادو گم شــده و فدراســیون اعتقاد دارد که تاوان این قصور 
را قهرمانان کشــتی داده‌اند که یک بار عنوان شده از انجام 
تست خودداری کرده‌اند. در صورت تکرار ماجرا برای بار سوم 
و ممانعت از انجام تســت به منزله دوپینگ محسوب شده و 

محرومیت برای ورزشکار به همراه داشت.
واقعیت درباره کشــتی آن اســت که با توجه به جدیت 
فدراسیون در زمینه مبارزه با دوپینگ و برخورد با متخلفان، 
آمار دوپینگی‌ها کاهش یافته است اما حالا مواردی که پیش 
آمده باعث شــده فدراسیون کشــتی دیگر قصد همکاری با 
ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ را نداشــته باشد که این اقدام 
ممکن است برای این رشته ورزشی عواقب بدی را ایجاد کند. 
بهتر است این موضوع هرچه سریعتر از سوی وزارت ورزش 
یا معاونت قهرمانی حل و فصل شود تا قهرمانان کشتی بدون 

ترس از محرومیت به فعالیت خود ادامه دهند.

لزوم بررسی موضوع از سوی وزارت ورزش

چالش فدراسیون کشتی و ستاد مبارزه با دوپینگ
ترس از محرومیت را به جان کشتی‌گیران نیندازید!

صفحه 9
سه‌شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۱
۳ رمضان ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۹۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان ساری 
برابر رای شــماره 140060310456015111 مورخ 1400/12/08 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 

2 ساری تصرفات مالکانه
هادی شــریفی‌فر فرزند حجت به شماره ملی 2080174142 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 338/70 مترمربع قسمتی از 22- اصلی واقع در قریه تازه‌آباد 

بخش 5 ثبت ساری.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی‌که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/25	       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/16
بهنام سراج‌پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140060309007000783 مورخه 1400/12/04 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین‌زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی یداله عســکری نودهی به شماره شناسنامه 6 صادره از بوئین‌زهرا فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 94585/56 مترمربع از پلاک 52 اصلی واقع در بخش 8 قزوین موســوم به روســتای نوده لکوان 
انتقالی از وراث آقای نصرت‌اله عســکری نودهی به موجب پرونده کلاســه 1400114409007000085 محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و رســید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می‌نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/16  	                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/01/31
سهراب نوروزی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین‌زهرا

 با تصمیم ســرمربی تیم ملی والیبال قرار است بین 
۱۰ تا ۱۵ بازیکن دیگر به اردوی تیم ملی اضافه شوند.

سال ۱۴۰۱ سال شلوغی برای تیم ملی والیبال ایران است. 
بهروز عطایی که سرمربیگری تیم ملی والیبال را پس از المپیک 
توکیو بر عهده گرفت باید تیمش را مهیای حضور در رقابت‌های 
کشورهای اسلامی، بازی‌های آسیایی، لیگ ملت‌ها و همین‌طور 
مسابقات جهانی کند و این فشردگی مسابقات باعث شده وی در 
برنامه‌ریزی‌های خود تلاش کند ملی‌پوشان والیبال ایران دچار 
فرســودگی نشوند. از همین رو قرار اســت تیم ملی والیبال در 
بازی‌های کشورهای اسلامی با بازیکنانی به میدان برود که سابقه 
چندانی به لحاظ بازی‌هــای ملی ندارند. هدایت این تیم که به 
نوعی تیم دوم والیبال ایران محسوب می‌شود را یکی از دستیاران 
عطایی بر عهده خواهد گرفت. در همین راستا پس از رقابت‌های 

والیبال جام باشــگاه‌های آســیا ۱۰ تا ۱۵ بازیکن جدید که در 
فصل گذشــته لیگ برتر والیبال ایران عملکرد خوبی داشتند به 
اردوی تیــم ملی والیبال دعوت خواهند شــد. پیش از این ۲۶ 
بازیکن به نام‌هــای جواد کریمی، علــی رمضانی، محمدطاهر 
وادی، فاضل پژومــان، محمدرضا حضرت‌پور، ابوالفضل قلی‌پور، 
محمدرضا مــوذن، صابر کاظمــی، امین اســماعیل‌نژاد، پوریا 
یلی، بردیا ســعادت، علی‌اصغر مجرد، امیرحســین توخته، رضا 
عابدینی، محراب ملکی ســرخی، مهدی جلوه، امیررضا سرلک، 
میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، مجتبی 
میرزاجانپور، امیرحسن فرهادی، مرتضی شریفی، میثم صالحی 
و احسان دانش‌دوســت به اردوی تیم ملی والیبال دعوت شده 
بودند. بازی‌های همبســتگی کشــورهای اسلامی از هجدهم تا 

بیست و هفتم مرداد به میزبانی ترکیه برگزار خواهد شد. 

سه شنبه 16 فروردين1401
هفته 24 لیگ برتر ایران

*گل گهر.................................شهرخودرو)ساعت 20:00- شبکه ورزش(
*استقلال...............................................پیکان)ساعت 20:۴۵- شبکه سه(

لیگ قهرمانان اروپا
* منچسترسیتی.....................اتلتیکومادرید)ساعت23:30- شبکه سه(
* بنفیکا..........................................لیورپول)ساعت23:30- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

تعدادمدلنام خودرو رديف

1 دستگاه83پكيان وانت  i 1600    ----    پلاك  437ج16  - ايران 72       رنگ  سفيد روغني1

1 دستگاه87پژو روآ  سواري   ----    پلاك 951ج19  - ايران 82                رنگ نقره اي -  متالكي2

1 دستگاه 89پژو روآ 1700  سواري  ----   پلاك  355ج66  -  ايران 82        رنگ نقره اي -  متالكي3

ملزومات و اثاثه  اداري از قبيل: دوربين , تلويزيون ,  فتوكپي , كامپيوتر , ضبط , تلفن , ميز , صندلي , يخچال ، آبگرم كن , فايل , كمد فلزي و .....4

         

عمومي  )مزايده  طريق  از  را  ذيل  بشرح  مستعمل‌،  و  اسقاطي  اداري  ملزومات  و  اثاثه  و  شخصي  خودروي  دستگاه  چند  دارد  نظر  در  مازندران  اسلامي  تبليغات  كل  اداره 
مزايده   شماره  با  و   setadiran.ir الكترونكيي‌دولت  تداركات  سامانه  از  بهره‌گيري  با  تا  مي‌آورد  بعمل  دعوت  متقاضيان  كليه  از  لذا  برساند.  بفروش  ستاد(  سامانه   - 

) 6000005346000001 -  6000005346000002 -  6000005346000003 - 1000005346000001  (   بصورت الكترونكيي ثبت‌نام نمايد .

 شرايط خريد :
1- خودروها داراي پلاك شخصي مي‌باشند .

2- فروشنده در رد يا قبول هر كي از پيشنهادات مختار مي باشد.
3- هزينه آگهي و كارشناسي خودروها برعهده برندگان مي باشد.
4- هزينه نقل و انتقال خودرو برعهده خريدار خودرو مي باشد . 

5- ظرف كي هفته پس از برگزاري مزايده نسبت به انجام اقدامات فك پلاك خودرو و اخذ پلاك جديد‌، به اتفاق خريدار اقدام خواهد شد .
6- بعد از فك پلاك و تسويه حساب كامل‌، و اخذ پلاك جديد توسط خريدار‌، فوراً ظرف كي هفته با حضور خريدار و نماينده سازمان در دفتر خانه اسناد رسمي انتقال سند انجام خواهد شد .

7- صدور پلاك جديد خودرو براي برنده مزايده‌، فقط در مركز استان محل سكونت خريدار صادر مي گردد.
8- هزينه حمل خودروها از محل برگزاري مزايده‌، به محل فك پلاك )راهنمايي و رانندگي و..(‌، تعويض پلاك و تعمير گاه و ساير هزينه‌ها بعهده خريدار مي باشد . 

9- پس از انجام مراحل فك پلاك انتظامي متعلق به سازمان و تسويه حساب خودروي خريداري شده توسط خريدار‌، و اخذ پلاك جديد بنام خريدار‌،  سپس نقل و انتقال قطعي در دفاتر اسناد رسمي‌، 
همزمان وسيله نقليه توسط نماينده سازمان‌، به خريدار تحويل خواهد شد .

10- برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده )در صورت وجود هزينه مربوطه (‌، پرداخت تضمين شركت درمزايده )وديعه ( ارسال پيشنهاد 
قيمت‌، بازگشايي پاكات‌، اعلام به برنده‌، واريز وجه مزايده و.... در بستر سامانه‌، از اين طريق امكان پذير مي باشد. 

11- علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت‌نام‌، نسبت به دريافت گواهي الكترونكيي )توكن ( اقدام نمايند. مزايده گران مي بايست حسب مورد داراي صلاحيت از مراجع ذيربط باشند.
12- دركليه اسناد مزايده‌، مزايده گران مكلف به ارائه شناسه ملي و كد پستي مي باشند. 

13-  به پيشنهادات فاقد امضاء‌، مشروط‌، مخدوش‌،  و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاي مدت مقرر در فراخوان واصل شود‌، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
14- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزايده مندرج است. 

 تاريخ انتشار: از تاريخ   1400/12/28ساعت15تا تاريخ  1401/1/24ساعت19.
 مهلت ارائه پيشنهاد: از تاريخ1401/1/11ساعت7 تا تاريخ   1401/1/24 ساعت19.

 مهلت بازديد: از تاريخ6 /1401/1ساعت9تا تاريخ 1401/1/17ساعت11.
 تاريخ اعلام برنده: تاريخ1401/1/25ساعت9صبح.

 مكان بازديد: مازندران -  بابلسر‌،  ميدان بسيج‌،  بلوار شهيد شريفي‌، اداره تبليغات اسلامي .
 تلفن اداره - 35332966- 011      همراه آقاي صادقي  09119113271 )پاريكنگ (

آگهي مزايده عمومي- نوبت اول
اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران

درخصوص دادخواست آقای مهدی میربیگی دستجردی به طرفیت 
وراث مرحوم محمد فصیحی دســتجردی فرزند غلامحسین که در 
تاریخ 1238/11/20 فوت نموده و به خواســته تحریر ترکه نامبرده 
که به کلاسه 1400/199 با معرفی اموال مرحوم من‌جمله اموال آن 
مرحوم عبارت اســت از: 1- خانه پدری واقع در روســتای دستجرد 
جرقویه علیا 2- زمین‌های کشــاورزی صحــراکارون و حق آبه آن 
به میــزان 22 قفیس زمین و مقــدار 198 دقیقه آب 3- زمین‌های 
کشــاورزی صحرای تجن معروف به باغ تجــن 1750 مترمربع با 
50 دقیقه آب به این شــعبه ارائه و تقدیم نموده‌اند به همین منظور 
جلســه رسیدگی در تاریخ 1401/2/28 ســاعت 9 در محل شورای 
حل اختلاف بخش جرقویه واقع در بخشــداری جرقویه علیا تشکیل 
می‌گردد از کلیه اشــخاص ذینفع تقاضا می‌شود در صورت اعتراض 
در جلسه شورا شرکت فرمائید. این آگهی در اجرای ماده 210 قانون 

امور حسبی و به عنوان ابلاغ قانونی تلقی می‌شود.
دفتر شورای حل اختلاف بخش جرقویه

خانم ملیحه زارع خورمیزی نام پدر: حســین متولد 1372/09/07 به شماره ملی ۴۴۲۰۴۱۹۳۰۱ 
به نشــانی: یزد، میدان خاتمی خیابان خرمشهر کوچه منوچهری جنب پوشاک ایده‌آل کدپستی 
۸۹۱۴۹۳۴۵۱۶ جهت وصول تعداد دویست عدد سکه طلای کامل بهار آزادی طرح جدید به استناد 
مهریه مندرج در ســند ازدواج شــماره ۷۹۳۵ مورخ 1396/11/09 دفترخانه ازدواج شماره ۱۱۵ و 
طلاق شماره ۱۷ روستای اکرمیه بخش مرکزی استان یزد علیه آقای مهدی زارع خورمیزی فرزند 
بمانعلی متولد 1366/06/28 به شــماره ملی ۴۴۶۹۹۴۹۳۵۳ و شماره شناسنامه ۳۱۹۷ به نشانی: 
یزد مهریز خورمیز علیا خیابان شهدا جنب کوچه امام رضا کدپستی ۸۹۸۱۱۱۴۵۵۸ تقاضای صدور 
اجرائیه نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۸۹ اجراییه در تاریخ 1400/01/19 
به متعهد از طریق ســامانه ثنا ابلاغ گردیده است و با توجه به درخواست بستانکار و پس از جری 
تشــریفات قانونی خودرو به شماره پلاک 64-211 ص ۵۱ متعلق به آقای مهدی زارع خورمیزی 
)بدهکار پرونده فوق( بازداشــت فیزیکی گردیده است و به پارکینگ محافظان امین مهریز منتقل 
شــده است با مشخصات: نوع: سواری سیستم: پژو تیپ XU7 پارس رنگ: نقره‌ای متالیک مدل 
۱۳۸۴ شــماره انتظامی ایران ۲۱۱ ص ۵۱ ایران ۶۴ شــماره شاســی ۱۹۳۲۹۶۶۱ شماره موتور: 
۱2۴۸۴۱۷۸۸۴۴ بدنه خودرو از جمله )درب صندوق، لبه گلگیر عقب چپ و راســت، درب موتور، 
لبه گلگیرهای جلو دوطرف و گوشــه‌های سقف دارای اثرات آفتاب سوختگی می‌باشد درب موتور 
و درب جلو چپ دارای اثرات ضربه شــدید و صافکاری بدون رنگ بی‌کیفیت می‌باشد لاستیک‌ها 
دارای ۴۰ درصد اســتهلاک می‌باشد خودرو به صورت دستی گازســوز شده است باطری کاملا 
دشــارژ و امکان استارت موتور وجود نداشته و تعویضی می‌باشد آب رادیاتور تخلیه شده و احتمال 
نشــتی سیستم خنک‌کننده وجود دارد بیمه‌نامه شخص ثالث خودرو تا تاریخ 1400/10/05 اعتبار 
داشــته و دارای ۱۰ ســال و ۷۰ درصد سابقه عدم خسارت می‌باشــد که در پارکینگ محافظان 
امین مهریز توقیف می‌باشد. طبق گزارش شماره 342-1400 مورخ 1400/12/10 هیئت سه‌نفره 
کارشناس رســمی دادگستری به مبلغ 940/000/000 )نهصدوچهل میلیون(ریال ارزیابی گردیده 
و قطعی شــده اســت که در روز پنج‌شنبه مورخه 1401/02/01 از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل 
اســتقرار خودرو در پارکینگ محافظان امین مهریز به نشــانی مهریز -جاده ســنتو جنب پاسگاه 
شــهید مدنی مهریز به قیمت پایه درقبال کلیه طلب وخسارت متعلقه، هزینه‌های اجرایی و حق 
مزایده از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شــد. شــرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناســی توســط شــرکت کننده در مزایده به حساب 
ســپرده ثبت اسناد به شماره حســاب IR۲۷۰۱۰۰۰۰۴۰۷۲۰۱۳۲۰۷۸۳۵۴۷۹ و شناسه پرداخت 
۹۹۸۱۰۸۵۷۲۱۰۸۵۷۲۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۴ وحضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
اســت. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجدید می‌گردد ضمنا هزینه تعویض پلاک و 

انتقال سند و خلاقی و عوارض و سایر هزینه‌ها بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
تاریخ انتشار 1401/01/16 

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز - مجتبی شبانی

آگهی مزایده مال منقول )خودرو( 
بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۰۸۹ 


